



AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
UOC SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria, 321 - 92100 Agrigento
Telefono 0922-407238 FAX 0922-407120

Modello dettaglio offerta

Kit di marcatura:

LOTTO 1: (Codice CIG _____)

- Nanoparticelle colloidali di albumina - **prezzo unitario base asta € 72,00 IVA esclusa** – Fabbisogno presunto per un anno n. 60 fl.

Prezzo unitario offerto _____

Importo complessivo annuo del lotto € 4.320,00 = + IVA;

Importo complessivo biennale del lotto € 8.640,00 = + IVA. Oltre eventuali spese di consegna consegna per ogni singola spedizione prezzo base asta € 25,00 IVA esclusa (n. 12 spedizioni per anno) per un importo annuo pari ad € 300,00, biennale pari a € 600,00;

- Prezzo unitario offerto _____

Importo biennale complessivo del lotto € 9.240,00 +IVA

LOTTO 2 : (Codice CIG _____)

- MAG – (mercaptoacetiltriglicina) – **prezzo unitario base asta € 65,00 IVA esclusa** – Fabbisogno presunto per un anno n. 20 fl.

Prezzo unitario offerto _____

Importo complessivo annuo del lotto € 1.300,00 = + IVA;

Importo complessivo biennale del lotto € 2.600,00 = + IVA. Oltre eventuali spese di consegna per ogni singola spedizione prezzo base asta € 25,00 IVA esclusa (n. 12 spedizioni per anno) per un importo annuo pari ad € 300,00, biennale pari a € 600,00;

- Prezzo unitario offerto _____

Importo biennale complessivo del lotto € 3.200,00 + IVA

LOTTO 3: (Codice CIG _____)

- MIBI (fiale contenenti metossi-isobutil-isonitrile) - **prezzo unitario base asta € 136,00 IVA esclusa** – Fabbisogno presunto per un anno n. 10 fl. da 1 mg.

Prezzo unitario offerto _____

Importo complessivo annuo del lotto € 1.360,00 = + IVA;

Importo complessivo biennale del lotto € 2.720,00 = + IVA. Oltre eventuali spese di consegna per ogni singola spedizione prezzo base asta € 25,00 IVA esclusa (n. 12 spedizioni per anno) per un importo annuo pari ad € 300,00, biennale pari a € 600,00;

- Prezzo unitario offerto _____

Importo biennale complessivo del lotto € 3.320,00 + IVA

LOTTO 4: (Codice CIG _____)

- MIBI (fiale contenenti metossi-isobutil-isonitrile) - **prezzo unitario base asta € 70,00 IVA esclusa** – Fabbisogno presunto per un anno n. 10 fl. da 0,5 mg.

Importo complessivo annuo del lotto € 700,00 = + IVA;

Importo complessivo biennale del lotto € 1.400,00 = + IVA. Oltre eventuali spese di consegna per ogni singola spedizione prezzo base asta € 25,00 IVA esclusa (n. 12 spedizioni per anno) per un importo annuo pari ad € 300,00, biennale pari a € 600,00;

- **Prezzo unitario offerto _____**

Importo biennale complessivo del lotto € 2.000,00 + IVA

Firma dell'operatore economico